
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2024 - IL 29/202429/202416/09/2024Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PAULO SCHNEIDER     (12559)1 LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA EXTRAÇÃO DE SEIXO ROLADONA PROPRIEDADE DO SENHOR PAULO SCHNEIDER,TERRENO DE MATRICULA 25.376, NA ESTRADA GERAL RIOÓTILIA, EM RIO FORTUNA/SC. - Marca: LOCAÇÃO MES 12,00  0,0000 2.900,00    34.800,00Total do Fornecedor: 34.800,00Total Geral: 34.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/20243/2024-ILInexigibilidade de Licitação19/09/2024LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA EXTRAÇÃO DE SEIXO ROLADO NA PROPRIEDADE DO SENHOR PAULO SCHNEIDER, TERRENO DE MATRICULA 25.376, NA ESTRADA GERAL RIO ÓTILIA, EM RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   19   de  Setembro   de   2024.


		2024-09-19T12:07:12-0300




